
お取引様 各位 

                           2025 年 02 月吉日 

 

 

日本フォームサービス株式会社 

製造事業部 

 

 

製品の価格改定について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今鋼材や原材料は複数回に渡って価格上昇しております。弊社といたしましては設

備投資を積極的に行い、効率アップによるコストダウンに努めておりますが、電気料金や加

工費及び副資材、運賃などの上昇も重なり、自助努力だけでは、製品の品質維持と安定供給

が困難な状況となって参りました。 

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、製品の価格改定をさせて頂きたくお願い申し上

げます。今後とも、サービスの向上に努め、製品の安定供給、新製品の開発に努めて参る所

存でございますので、何卒上記事情をご理解頂き、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

価格改定実施日   2025 年 1 月 1 日より 

 

 

  

敬具 

  

 


